
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 003/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/04/2022 03/10/2022 03/10/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DAS COMISSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS
OBJETO DA LICITAÇÃO

GASOLINA 17.000LTS - ÓLEO DIESEL S10 20.000LTS

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JARLES QUEIROZ DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
PUBLICADO NO MURAL DE PUBLICIDADE DA 
CÂMARA E NO DIÁRIO OFICIAL DE ESTADO - 
IOEPA

21/03/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNCIPAL DE ULIANÓPOLIS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Ulianópolis
Avenida Pará, S/N - Caminho das Árvores - CEP: 68632-000 - Ulianópolis\PA

CNPJ: 34.845.101/0001-52 - Tel: (91) 37261597 - Site:

Avenida Pará, S/N - Caminho das Árvores - CEP: 68632-000 - Ulianópolis\PA

https://www.cmu.pa.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 13/07/2025 11:02:57


